
 

 

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ  ДУМА    

пятого созыва 

К О М И Т Е Т 

по законодательству,  вопросам  государственной  власти 

и  местного  самоуправления 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
от   №  

 

О назначении членов конкурсной  

комиссии  по проведению конкурса  

на замещение должности главы  

администрации Ростовского  

муниципального района  

Ярославской области 

 

 

Рассмотрев представление Губернатора Ярославской области о назна-

чении членов конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение 

должности главы администрации Ростовского муниципального района Яро-

славской области, в соответствии с частью 5 статьи 37 Федерального закона 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации» комитет решил: 

 

1. Рекомендовать Ярославской областной Думе назначить членами 

конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности гла-

вы администрации Ростовского муниципального района Ярославской обла-

сти: 

Заяшникова Евгения Николаевича – заместителя Председателя Яро-

славской областной Думы; 

Краснова Александра Сергеевича – заместителя Губернатора Ярослав-

ской области; 

Тихомирова Владимира Николаевича – депутата Ярославской област-

ной Думы. 

2. Внести в Ярославскую областную Думу проект постановления по 

данному вопросу (прилагается). 

 

 

 

 

Председатель комитета              А.Г. Крутиков 


